
 

                                                                                                                       

  

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XI СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

(I пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 206/11-2018                                                     

від 24 грудня  2018 року                                                                           м. Заставна 

 

Про укладення договору оренди 

гідротехнічної споруди  

 

 

Розглянувши заяву  Чуньківського С.І.  вх. № 747 - ф від 05.12.2018 року про укладення 

договору оренди гідротехнічної споруди, керуючись  ч.2 ст.5 Закону України « Про оренду 

державного та комунального майна» та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати в оренду Чуньківському С.І. гідротехнічні споруди, що знаходяться на 

штучному водосховищі урочища «Біля глухого» на території Заставнівської міської ради. 

                  2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди за використання 

гідротехнічної споруди терміном на 1 (один) рік з орендною платою у розмірі 3% від 

нормативно-грошової оцінки, визначеної звітом про незалежну оцінку вартості 

гідротехнічних споруд штучного водосховища урочища «Біля глухого» на території 

Заставнівської міської ради від 16.03.2011 року, затвердженим рішенням 16 сесії VI 

скликання Заставнівської міської ради № 443/16-2013 від 11 липня 2013 року і становить 

50586.00( п’ятдесят тисяч п’ятсот вісімдесят шість) грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради  з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій підприємництва 

та регуляторної політики. 

 

 


